У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                    О помиловании Ломакина В.С.

     Руководствуясь принципами гуманности,  п о с т а н о в л я ю:
     помиловать ЛОМАКИНА Виталия Сергеевича,  1985  года  рождения,
осужденного  22  июня  2007 г.  Вурнарским районным судом Чувашской
Республики, освободив его от дальнейшего отбывания наказания в виде
лишения свободы.

     Президент Российской Федерации                      Д.Медведев

     Москва, Кремль
     9 июля 2010 года
     N 865